
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 573 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69,5

2 587 Gunter, Elena Chic It Out QH 69

3 567 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 68

3 584 König-Daberger, Katrin Us To Fast For You QH 68

5 570 Reicherzer, Julia Jac Didit QH 67,5

5 568 Kuttenreich, Conni BMS Tarissplash QH 67,5

7 544 Böhm, Michael Okies Page QH 67

7 550 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 67

9 583 Wallner, Franziska Dream Sweet Dream QH 66,5

9 585 Strohmaier, Christian Ima A Genuine Redskin QH 66,5

11 571 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 66

12 572 Sauer, Susa A Spooks Heart QH 65,5

12 564 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 65,5

12 566 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 65,5

15 586 Knerr, Christoph Sooner Nic Vintage QH 63,5

16 555 Haack, Janina Reds Gonna Stop QH 62

17 576 Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH 60,5

18 563 Hüttner, Christina Pepp Dry Royal QH 56,5
565 Kraft, Steffen Cielo B Mr Peponita QH 0
577 Tralau, Patricia PPQ Rockefellers Frederic PH 0
553 Gross, Franz HS Einstein Rocks QH 0

542 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 0

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 6

Richterin: Renate Baumgartl
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 565 Weichselgartner, Martina Cielo B Mr Peponita QH 69

2 542 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 67,5

3 585 Strohmaier, Christian Ima A Genuine Redskin QH 67

4 548 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 66,5

4 550 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 66,5

6 544 Böhm, Michael Okies Page QH 64,5

7 562 Höcherl, Franziska Smoooth TJ Tivio QH 63,5

8 576 Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH 63

9 577 Tralau, Patricia PPQ Rockefellers Frederic PH 60

563 Hüttner, Christina Pepp Dry Royal QH 0

553 Gross, Franz HS Einstein Rocks QH 0

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 8

Richterin: Renate Baumgartl
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score €

1 567 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 70 66,--

2 588 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 69,5 44,--

3 583 Wallner, Franziska Dream Sweet Dream QH 67
555 Haack, Janina Reds Gonna Stop QH 0

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 5

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Richterin: Renate Baumgartl
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score €

1 588 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 70,5 79,--

2 568 Kuttenreich, Conni BMS Tarissplash QH 69 44,--

2 573 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69 44,--

2 579 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 69 44,--

5 567 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 68,5 7,--

5 549 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68,5 7,--

5 586 Knerr, Christoph Sooner Nic Vintage QH 68,5 7,--

8 574 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 68

9 544 Böhm, Michael Okies Page QH 67,5

9 565 Weichselgartner, Martina Cielo B Mr Peponita QH 67,5

11 571 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 67

11 584 König-Daberger, Katrin Us To Fast For You QH 67

13 580 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 66

14 548 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 64,5

15 566 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH 62

Ergebnisliste: Rookie Class in Class - Pattern 5

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Richterin: Renate Baumgartl

C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Conni 001.jpg
C:/Users/Anton2005/Downloads/nennung R%C3%B6hling weber.pdf
C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Alex 001.jpg
C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung_ODGF_Iris_Gerl.pdf
C:/Users/Anton2005/Downloads/nennung Eigelsperger_neu_odgf_2016_Eiglsperger.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score €

1 568 Kuttenreich, Conni BMS Tarissplash QH 69 106,67

1 573 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69 106,67

1 579 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 69 106,67

4 567 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 68,5

5 574 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 68

6 580 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 66

7 548 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 64,5

Richterin: Renate Baumgartl

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Ergebnisliste: Rookie of the Year - Pattern 5
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 571 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 70,5

2 457 Art, Diana DK Dancing Boys Luna PH 69,5

3 553 Gross, Franz HS Einstein Rocks QH 69

4 568 Kuttenreich, Conni BMS Tarissplash QH 68

416 Art, Diana Peppys Art Attack QH 0

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Ergebnisliste: Ranch Riding - AQHA Pattern 4

Richterin: Renate Baumgartl
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 581 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 69,5

2 495 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 68,5

2 578 Valtl, Christof PS Lucky Hollywood QH 68,5

2 589 Saupe, Michael Lil Magnum QH 68,5

5 579 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68

6 563 Büsch, Natalie Pepp Dry Royal QH 66,5

7 564 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 64,5
558 Haack, Janina Mairquita Criollo 0

572 Sauer, Susa A Spooks Heart QH 0
574 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 0

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 3

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Richterin: Renate Baumgartl
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score €

1 573 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69,5 92,25

2 572 Sauer, Susa A Spooks Heart QH 69 71,75

3 579 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68,5 20,5

3 581 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 68,5 20,5

5 583 Wallner, Franziska Dream Sweet Dream QH 66,5
549 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 0
564 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 0

495 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 0

582 Vogl, Veronika Magic Twisted Bit QH 0
566 Kuntscher, Martina Genuine Peppys Lady QH SCR

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 9

Richterin: Renate Baumgartl
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 589 Saupe, Michael Lil Magnum QH 68
587 Gunter, Elena Chic It Out QH 0
582 Vogl, Veronika Magic Twisted Bit QH 0

495 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH SCR

578 Valtl, Christof PS Lucky Hollywood QH SCR

558 Haack, Janina Mairquita Criollo SCR

Richterin: Renate Baumgartl

3. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing, 17. Juli 2016

Ergebnisliste: Any Horse/Any Rider - Pattern 6
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